

ישראל היום - כותרת		02/01/2012
10x18.73	עמ 23	30238153-5

ים המלח. תוקם קרן לשימור ולפיתוח האזור  
צילום: משה שי



# ההסכם אושר: כייל תשקם את ים המלח

## תמלוגי החברה למדינה יעלו בכמיליארד שקלים לשנה

תשלום תמלוגים למדינה: 5% על כל תפוקה של עד 1.5 מיליון טונות ותמי-לוגים מוגדלים של 10% על שאר הת-פוקה מעל ל-1.5 מיליון טונות. ממוצע התמלוגים צפוי לעמוד על 8.2%, לער-מת 3.5% כיום. מדובר בתוספת הכנסות למדינה של כמיליארד שקלים בשנה. כמו כן אישרה הממשלה הקמת צוות להקמת קרן ייעודית לשימור ולפיתוח ים המלח. היקף הקרן, מקורותיה וחלוקת הכספים במסגרתה יובאו לאישור הממשלה בתוך 45 ימים. העלות הכר-ללת של התוכנית נאמדת בכמיליארדי שקלים. שר האוצר שטייניץ בירך על ההחלטה.

השר ארדן תקף את ההחלטה ואמר: "זהו פספוס היסטורי. כי"ל קיבלה משאב טבע ייחודי והרוויחה ממנו סכומי עתק, ואילו חלקו של הציבור היה קטן מאוד. היום היתה הזדמנות היסטורית להג-דיל משמעותית את חלקו של הציבור, ולצדדי לא עשו זאת". בתוך כך, עמור-תת אדם טבע ודין והתנועה לאיכות השלטון יפנו בימים הקרובים לבג"ץ, בטענה כי ההסכם אינו סביר.

### זאב קליין ודן לביא

לאחר דיון סוער, אישרה אתמול הממשלה ברוב עצום את מת-וזה ההסכם עם כימיקלים לישראל לשיקום ים המלח. השר להגנת הס-ביבה גלעד ארדן ושר התיירות סטס מיסז'ניקוב התנגדו.

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, אבי ליכט, הזהיר את השרים כי "הת-נגדויות ודיון ממושך ידחו את ההכרעה עד למועד שבו לא ניתן יהיה להציל את בתי המלון בים המלח". המערכה בנושא עוברת כעת להכרעת ועדת הכלכלה של הכנסת בראשות ח"כ כרמל שאמה-הכהן, שם צפוי קרב מאסף מול המתנג-דים להסכם, כאשר ברקע צפויים לח-צים מצד חברי כנסת ולוביסטים. על פי ההסכם, כימיקלים לישראל ומפעלי ים המלח, חברות בשליטת הח-ברה לישראל, יממנו 80% מעלות שי-קום ים המלח שמסתכמת בכ-3.8 מ-ליארד שקלים. האוצר יממן 760 מיליון שקלים מעלות השיקום. ההסכם נקבע כי כימיקלים לישראל

4109139

תוכנית: מבט

תאריך: 01/01/2012

שעה: 21:23:36

רשת: טלוויזיה ישראלית ערוץ 1

הממשלה אישרה את ההסכם עם כי"ל בעניין מפעלי ים המלח. שרי התיירות והגנת הסביבה התנגדו

מירב מילר: הממשלה אישרה היום את ההסכם עם כימיקלים לישראל. מפעלי ים המלח יממנו תשעים אחוז מקציר המלח, ותמלוגי המדינה יעלו מחמישה אחוזים, לעשרה. כתבתנו לענייני איכות הסביבה, רחלי מזרחי, מוסרת כי מי שהתנגד להסכם היו שר התיירות והשר להגנת הסביבה. ארגוני הסביבה כבר הודיעו, שיעתרו לבג"ץ.

4101862

תוכנית: יומן בוקר

תאריך: 28/12/2011

שעה: 09:54:28

רשת: רק"ע

ראיון עם שר התיירות, סטס מיסז'ניקוב

מנחה - אולג קלוצ'ק

מפעלי ים המלח קיבלו את התנאים של משרד האוצר למימון קציר מלח בים המלח. הדבר יסייע בלבום את הצפת בתי המלון בים המלח. מפעלי ים המלח מממנים 90% מעלות קציר המלח, וכן עולים ותשלומיהם לקופת המדינה מרווחי עיבוד המלח. שר התיירות, סטס מיסז'ניקוב שמתראיין בנושא אומר כי הוא בחודש מאי, הוא והשר להגנת סביבה, גלעד ארדן כינסו מסיבת עיתונאים שבה הכריזו על הנוסחה הזאת שאותה קיבל גם רה"מ. השר מיסז'ניקוב אומר שנמצאו כספים לממן את בלימת עליית מפלס המים, אך ישנו צורך לפתח את אזור ים המלח. לדבריו, החלק השני של הנוסחה דיבר על הצורך בהקמת קרן בגובה 1 מיליארד שקלים ל-5 שנים כדי לפתח את אזור ים המלח. השר מיסז'ניקוב אומר שלמרבה הצער משרד האוצר הכשיל שוב את הצעת החוק שלהם עם ח"כ מטלון מטעם מפלגת ישראל ביתנו כדי שתוקצה הקרן במטרה לפתח את האזור ים המלח מבחינה כלכלית ותיירותית: הקמת בתי מלון, מסעדות חדשות, בניית קניונים. לדבריו, ברגע שמשרד האוצר אינו מעוניין לממן את פיתוח האזור, אנשים ימשיכו לשלם מחירים גבוהים עבור חדרי המלון.

